
Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre FechaNac ClubPos.

FEMENINOSexo: 

Distancia: 

LicenciaGen.

4000 m

Campeonato de Madrid de Veteranos de Campo a Traves por Clubes

Parla 21/12/2014Lugar: Fecha: 

Categoría: VETERANO A FEMENINO

893 13,27 GARCIA GONZALEZ, INMACULADA 26/01/1974 At. Fuenlabrada1 M18421

830 13,48 CENTENO SOSA, YESENIA 27/06/1971 A.D. Marathon2 M63382

892 13,54 VAZQUEZ RODRIGUEZ, VANESA 07/08/1979 At. Fuenlabrada3 M85683

829 14,01 HERMIDA OMAÑA, ANGELES 03/10/1972 A.D. Marathon4 M6474

89 14,34 SANZ ARRIBAS, NURIA 07/03/1976 Ven y Corre Interval5 M74388

879 14,40 MANSILLA ARRIBA, NOELIA 27/05/1979 At. Arroyomolinos6 M7599

910 14,43 MARTIN GARCIA, SONIA 18/09/1977 Atletismo Alcorcon7 M29910

896 14,52 CALZAS GUTIERREZ, SOFIA 15/02/1972 At. Fuenlabrada8 M963612

911 14,54 SANTOS ARRIAGA, REBECA 18/01/1977 Atletismo Alcorcon9 M943113

909 15,13 MANSO BARBERO, YOLANDA 18/03/1978 Atletismo Alcorcon10 M217215

825 15,14 ALVAREZ SANTAMARIA, ARANZAZU 30/05/1976 A.D. Marathon11 M878717

884 15,17 MOLPECERES ALVAREZ, MARTA 10/11/1973 At. Arroyomolinos12 M125018

90 15,23 OTERO SERRANO, MARIA ISABEL 17/09/1974 Ven y Corre Interval13 M627620

914 15,30 HARO RIVAS, MARIA DEL SOL 02/04/1967 Atletismo Alcorcon14 M131121

894 15,40 HONRADO LUNA, RAQUEL 05/01/1974 At. Fuenlabrada15 M508222

1340 15,42 MARTIN BERLANAS, ANA ISABEL 20/09/1968 Val. Martin Berlanas16 M214023

824 15,45 SALAS MARTINEZ, NOELIA 29/05/1977 A.D. Marathon17 M850624

897 15,47 IGUAL GOMEZ, RAQUEL 05/10/1970 At. Fuenlabrada18 M959225

83 15,57 HARO BERLANAS, SUSANA 02/03/1979 Val. Martin Berlanas19 M738627

886 16,00 PERALES RUIZ, MARIA BELEN 09/06/1971 At. Arroyomolinos20 M195528

880 16,01 RAMIREZ DE LA ANTONIA, MELANIE 03/02/1977 At. Arroyomolinos21 M701929

895 16,07 PRIEGO DIAZ, SONIA 04/04/1974 At. Fuenlabrada22 M482530

86 16,15 MARTIN BERLANAS, CRISTINA 10/06/1977 Val. Martin Berlanas23 M825831

985 16,21 DIAZ MORALES, BEATRIZ 15/11/1979 Lynze Parla24 M888333

913 16,43 CIFUENTES GARCIA, MARTA 25/03/1971 Atletismo Alcorcon25 M131835

48 16,54 MARTIN PIÑUELA, CARMEN 24/10/1966 Suanzes San Blas26 M248738

84 16,56 CASTAÑO CAMPOS, BEGOÑA 05/01/1978 Val. Martin Berlanas27 M825739

883 17,02 MENA DEL POZO, MARTA 11/05/1974 At. Arroyomolinos28 M703540

882 17,10 GALLARDO MONTALVO, MARIA REYES 06/01/1976 At. Arroyomolinos29 M703741

990 17,13 BARRIOS BARCELONA, ROSA MARIA 13/03/1969 Lynze Parla30 M913042

1347 17,14 CALZADO ROLDAN, MARIA DEL MAR 04/12/1972 Suanzes San Blas31 M673143

91 17,19 CORDON PEREZ, ALMUDENA 17/04/1970 Ven y Corre Interval32 M744145

1346 17,21 JIMENEZ PINTO, IRENE 19/06/1979 Suanzes San Blas33 M593746

987 17,32 GARCIA MIGUEL BERRIO, EVA MARIA 23/05/1978 Lynze Parla34 M914847
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88 17,41 LIZCANO TOLEDO, VICTORIA 22/01/1976 Ven y Corre Interval35 M743948

994 17,42 RAYO SOL, MARIA ANTONIA 14/02/1965 Lynze Parla36 M628049

826 17,45 DE QUINTO GARCIA, SARA 21/08/1976 A.D. Marathon37 M878550

992 17,56 SIERRA GARRIDO, MARIA FRANCISCA 30/03/1968 Lynze Parla38 M30551

49 18,07 MARTINEZ DE BERNAL, MARIA SELVA 09/02/1954 Suanzes San Blas39 M617252

989 18,18 ZAMBRANO PEÑA, ELVIRA 02/01/1975 Lynze Parla40 M579954
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FEMENINOSexo: 

Distancia: 4000 m

Campeonato de Madrid de Veteranos de Campo a Traves por Clubes

Parla 21/12/2014Lugar: Fecha: 

VETERANO A FEMENINOCategoria: 

Dorsal Tiempo Nombre y Apellidos AñoPos. LicenciaGen. Puntos

At. Fuenlabrada 121Posición: Club: Puntos:

8931 1 1GARCIA GONZALEZ, INMACULADA 26/01/1974 M184213,27

8922 3 3VAZQUEZ RODRIGUEZ, VANESA 07/08/1979 M856813,54

8963 8 8CALZAS GUTIERREZ, SOFIA 15/02/1972 M963614,52

8944 15 15HONRADO LUNA, RAQUEL 05/01/1974 M508215,40

8975 18 18IGUAL GOMEZ, RAQUEL 05/10/1970 M959215,47

8956 22 22PRIEGO DIAZ, SONIA 04/04/1974 M482516,07

A.D. Marathon 172Posición: Club: Puntos:

8301 2 2CENTENO SOSA, YESENIA 27/06/1971 M633813,48

8292 4 4HERMIDA OMAÑA, ANGELES 03/10/1972 M64714,01

8253 11 11ALVAREZ SANTAMARIA, ARANZAZU 30/05/1976 M878715,14

8244 17 17SALAS MARTINEZ, NOELIA 29/05/1977 M850615,45

8265 37 37DE QUINTO GARCIA, SARA 21/08/1976 M878517,45

Atletismo Alcorcon 263Posición: Club: Puntos:

9101 7 7MARTIN GARCIA, SONIA 18/09/1977 M29914,43

9112 9 9SANTOS ARRIAGA, REBECA 18/01/1977 M943114,54

9093 10 10MANSO BARBERO, YOLANDA 18/03/1978 M217215,13

9144 14 14HARO RIVAS, MARIA DEL SOL 02/04/1967 M131115,30

9135 25 25CIFUENTES GARCIA, MARTA 25/03/1971 M131816,43

At. Arroyomolinos 384Posición: Club: Puntos:

8791 6 6MANSILLA ARRIBA, NOELIA 27/05/1979 M75914,40

8842 12 12MOLPECERES ALVAREZ, MARTA 10/11/1973 M125015,17

8863 20 20PERALES RUIZ, MARIA BELEN 09/06/1971 M195516,00

8804 21 21RAMIREZ DE LA ANTONIA, MELANIE 03/02/1977 M701916,01

8835 28 28MENA DEL POZO, MARTA 11/05/1974 M703517,02

8826 29 29GALLARDO MONTALVO, MARIA REYES 06/01/1976 M703717,10

Ven y Corre Interval 505Posición: Club: Puntos:

891 5 5SANZ ARRIBAS, NURIA 07/03/1976 M743814,34

902 13 13OTERO SERRANO, MARIA ISABEL 17/09/1974 M627615,23
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FEMENINOSexo: 

Distancia: 4000 m

Campeonato de Madrid de Veteranos de Campo a Traves por Clubes

Parla 21/12/2014Lugar: Fecha: 

VETERANO A FEMENINOCategoria: 

Dorsal Tiempo Nombre y Apellidos AñoPos. LicenciaGen. Puntos

913 32 32CORDON PEREZ, ALMUDENA 17/04/1970 M744117,19

884 35 35LIZCANO TOLEDO, VICTORIA 22/01/1976 M743917,41

Val. Martin Berlanas 586Posición: Club: Puntos:

13401 16 16MARTIN BERLANAS, ANA ISABEL 20/09/1968 M214015,42

832 19 19HARO BERLANAS, SUSANA 02/03/1979 M738615,57

863 23 23MARTIN BERLANAS, CRISTINA 10/06/1977 M825816,15

844 27 27CASTAÑO CAMPOS, BEGOÑA 05/01/1978 M825716,56

Lynze Parla 887Posición: Club: Puntos:

9851 24 24DIAZ MORALES, BEATRIZ 15/11/1979 M888316,21

9902 30 30BARRIOS BARCELONA, ROSA MARIA 13/03/1969 M913017,13

9873 34 34GARCIA MIGUEL BERRIO, EVA MARIA 23/05/1978 M914817,32

9944 36 36RAYO SOL, MARIA ANTONIA 14/02/1965 M628017,42

9925 38 38SIERRA GARRIDO, MARIA FRANCISCA 30/03/1968 M30517,56

9896 40 40ZAMBRANO PEÑA, ELVIRA 02/01/1975 M579918,18

Suanzes San Blas 908Posición: Club: Puntos:

481 26 26MARTIN PIÑUELA, CARMEN 24/10/1966 M248716,54

13472 31 31CALZADO ROLDAN, MARIA DEL MAR 04/12/1972 M673117,14

13463 33 33JIMENEZ PINTO, IRENE 19/06/1979 M593717,21

494 39 39MARTINEZ DE BERNAL, MARIA SELVA 09/02/1954 M617218,07
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899 14,05 GARCIA PARIS, CARMEN 01/11/1964 At. Fuenlabrada1 M23535

944 14,14 BONILLA BRADDOCK, PATRICIA 21/09/1967 Canguro A.A.C.2 M34446

945 14,29 NAVARRO CAMPOAMOR, LOURDES 15/10/1962 Canguro A.A.C.3 M31077

946 14,46 RODRIGUEZ ARRANZ, PIEDAD 11/05/1962 Canguro A.A.C.4 M194411

901 15,01 MORCUENDE DOMINGUEZ, MARIA NIEVES 17/06/1957 At. Fuenlabrada5 M95414

900 15,13 DEL OLMO APARICIO, CARMEN 09/06/1963 At. Fuenlabrada6 M829116

898 15,21 OYONARTE ARGUDO, MARIA LUISA 25/12/1968 At. Fuenlabrada7 M34919

978 15,57 DE MUNCK LOYOLA, CECILIA VALERIA 20/12/1965 Grupo Oasis TresCantos8 M105626

980 16,17 DE MUNCK LOYOLA, PATRICIA 09/07/1964 Grupo Oasis TresCantos9 M502732

979 16,30 UBIDE RUIZ, ISABEL 15/02/1965 Grupo Oasis TresCantos10 M884434

997 16,50 RODRIGUEZ PARRA, LUISA 04/05/1957 Lynze Parla11 M222536

981 16,51 RUIZ‐AYUCAR SEIFERT, ISABEL 14/07/1964 Grupo Oasis TresCantos12 M891137

3 17,16 ALONSO ALONSO, MARIA CONSUELO 09/11/1948 Lynze Parla13 M223044

2 18,13 COLLADO LOBATO, MARIA ISABEL 23/01/1951 Lynze Parla14 M132153

999 19,01 VILLA SALINERO, BASILIA 26/04/1954 Lynze Parla15 M51255

1 19,09 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE 21/06/1951 Lynze Parla16 M121856

4 21,47 RODRIGUEZ AMAYAS, MARIA 29/09/1934 Lynze Parla17 M204657
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FEMENINOSexo: 

Distancia: 4000 m

Campeonato de Madrid de Veteranos de Campo a Traves por Clubes

Parla 21/12/2014Lugar: Fecha: 

VETERANO B FEMENINOCategoria: 

Dorsal Tiempo Nombre y Apellidos AñoPos. LicenciaGen. Puntos

Canguro A.A.C. 91Posición: Club: Puntos:

9441 2 2BONILLA BRADDOCK, PATRICIA 21/09/1967 M344414,14

9452 3 3NAVARRO CAMPOAMOR, LOURDES 15/10/1962 M310714,29

9463 4 4RODRIGUEZ ARRANZ, PIEDAD 11/05/1962 M194414,46

At. Fuenlabrada 122Posición: Club: Puntos:

8991 1 1GARCIA PARIS, CARMEN 01/11/1964 M235314,05

9012 5 5MORCUENDE DOMINGUEZ, MARIA NIEVES 17/06/1957 M95415,01

9003 6 6DEL OLMO APARICIO, CARMEN 09/06/1963 M829115,13

8984 7 7OYONARTE ARGUDO, MARIA LUISA 25/12/1968 M34915,21

Grupo Oasis TresCantos 273Posición: Club: Puntos:

9781 8 8DE MUNCK LOYOLA, CECILIA VALERIA 20/12/1965 M105615,57

9802 9 9DE MUNCK LOYOLA, PATRICIA 09/07/1964 M502716,17

9793 10 10UBIDE RUIZ, ISABEL 15/02/1965 M884416,30

9814 12 12RUIZ‐AYUCAR SEIFERT, ISABEL 14/07/1964 M891116,51

Lynze Parla 384Posición: Club: Puntos:

9971 11 11RODRIGUEZ PARRA, LUISA 04/05/1957 M222516,50

32 13 13ALONSO ALONSO, MARIA CONSUELO 09/11/1948 M223017,16

23 14 14COLLADO LOBATO, MARIA ISABEL 23/01/1951 M132118,13

9994 15 15VILLA SALINERO, BASILIA 26/04/1954 M51219,01

15 16 16BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE 21/06/1951 M121819,09

46 17 17RODRIGUEZ AMAYAS, MARIA 29/09/1934 M204621,47
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Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre FechaNac ClubPos.

MASCULINOSexo: 

Distancia: 

LicenciaGen.

6000 m

Campeonato de Madrid de Veteranos de Campo a Traves por Clubes

Parla 21/12/2014Lugar: Fecha: 

Categoría: VETERANO A MASCULINO

834 17,39 CADENAS DURAN, MIGUEL ANGEL 16/11/1972 A.D. Marathon1 M10351

859 17,40 ORTEGA GARCIA, FRANCISCO 13/11/1971 AA Valdemoro Go Fit2 M93492

53 17,43 GARCIA RIVERA, MANUEL 09/03/1971 Suanzes San Blas3 M5663

51 17,56 RODRIGUEZ PEREZ, DAVID 04/12/1975 Suanzes San Blas4 M13864

904 17,56 GONZALEZ CALVO, JOSE MARIA 03/03/1973 At. Fuenlabrada5 M23265

902 18,09 JIMENEZ SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 02/12/1978 At. Fuenlabrada6 M42136

866 18,11 ROPERO CABALLERO, ISRAEL 28/04/1977 Ajalkala7 M93087

939 18,19 CAÑAMERO CITA, RAUL 21/11/1976 Canal de Isabel II8 M968

36 18,21 ANTON MOTA, JOSE 11/03/1975 Sporting Hortaleza9 M51599

936 18,27 OVALLE ROJAS, CESAR ARTURO 12/10/1979 Canal de Isabel II10 M52610

860 18,31 RAMOS TORRES, EMILIO JESUS 16/02/1970 AA Valdemoro Go Fit11 M894811

54 18,38 CHACON RIFON, CARLOS MANUEL 01/12/1969 Suanzes San Blas12 M26312

865 18,41 PUEBLAS LOMINCHAR, ALBERTO 07/10/1977 Ajalkala13 M68913

868 18,42 BERLINCHES RODRIGO, JOSE MANUEL 26/04/1973 Ajalkala14 M65914

916 18,43 RODRIGUEZ RIVERO, SERGIO 28/01/1979 Atletismo Alcorcon15 M134015

949 18,45 VIDAL CALDES, RAFAEL 19/09/1976 Canguro A.A.C.16 M7516

950 18,46 MORENO IGLESIAS, FERNANDO 25/04/1975 Canguro A.A.C.17 M252117

77 18,50 CAMPOS TORRIJOS, JUAN MANUEL 01/02/1979 Union Atletica Coslada18 M591918

942 18,51 SERRANO GONZALEZ, ALBERTO 03/03/1971 Canal de Isabel II19 M605619

1345 18,52 LOBO DOMINGUEZ‐ROQUETA, JAIME 24/04/1969 C.D. Covibar20 M630620

917 18,53 BEDOYA NUÑEZ, DAVID 25/02/1978 Atletismo Alcorcon21 M332321

854 18,54 REBOLLO ALONSO, FRANCISCO JAVIER 23/07/1978 AA Valdemoro Go Fit22 M794922

947 18,58 GARCIA‐BADELL DELIBES, LUCAS 24/05/1979 Canguro A.A.C.23 M150223

930 19,01 CAÑAMON VALERA, ISRAEL 18/05/1975 C.D. Covibar24 M842724

34 19,03 TORRES CARBALLO, JOAQUIN 14/08/1977 Sporting Hortaleza25 M944825

867 19,09 TORVISCO NAJARRO, MANUEL 13/07/1976 Ajalkala26 M929326

938 19,12 PEREZ PRIETO, JOSE ENRIQUE 27/11/1978 Canal de Isabel II27 M236827

1341 19,18 DE LA VEGA ROBLES, ALEJANDRO 24/10/1969 Canguro A.A.C.28 M70628

837 19,22 GONZALEZ VALLEJO, MANUEL 09/01/1971 A.D. Marathon29 M213229

940 19,23 MUÑOZ MARINA, DAVID 25/05/1976 Canal de Isabel II30 M605730

941 19,31 MORILLO NOTARIO, CESAR 28/10/1975 Canal de Isabel II31 M209431

951 19,35 SEA LONGARELA, CARLOS 20/12/1974 Canguro A.A.C.32 M275832

832 19,36 BARRERA BLANCO, CARLOS 17/06/1974 A.D. Marathon33 M853333

924 19,38 MARTIN AGUADO, HECTOR 16/07/1974 Atletismo Leganes34 M830434
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831 19,38 GUERRERO SIMARRO, JUAN ALBERTO 29/05/1978 A.D. Marathon35 M602235

915 19,39 LEDESMA HURTADO, JOSE MANUEL 13/11/1979 Atletismo Alcorcon36 M484236

870 19,42 MARTINEZ CALERO, JOSE 31/07/1971 Ajalkala37 M533237

52 19,44 CALERO GARRIDO, ANGEL 27/04/1973 Suanzes San Blas38 M138838

92 19,46 CAÑADA CALLE, PEDRO JOAQUIN 15/06/1976 Ven y Corre Interval39 M743339

943 19,47 GARCIA MARTIN, VICTOR MANUEL 03/02/1970 Canal de Isabel II40 M605540

890 19,53 SANCHEZ ESCRIBA, RUBEN 06/08/1973 At. Arroyomolinos41 M999641

93 19,55 MORENO BORREGUERO, PEDRO 07/05/1975 Ven y Corre Interval42 M744242

954 20,03 VEREDA MORATILLA, ANTONIO 14/06/1970 Canguro A.A.C.43 M220943

833 20,05 MANZANO FLORES, ROBERTO 20/11/1973 A.D. Marathon44 M878644

935 20,07 ILLERA LOPEZ, CARLOS 25/06/1979 Canal de Isabel II45 M924245

823 20,10 PULIDO VALERO, DIEGO 11/10/1972 A.A. Mostoles46 M89446

869 20,11 JIMENEZ VITON, JOSE JAVIER 15/07/1971 Ajalkala47 M930247

838 20,14 PEREZ MARTIN, MIGUEL ANGEL 14/07/1971 A.D. Marathon48 M297048

952 20,17 FERNANDEZ CALVIN, FERNANDO 23/04/1971 Canguro A.A.C.49 M320549

1349 20,19 DE LA CAL RUBIO, ALFREDO 05/06/1963 CA Torrejon de Ardoz50 M762250

919 20,22 TORRALBA FERNANDEZ, ELOY 22/10/1970 Atletismo Alcorcon51 M12151

50 20,26 VIÑAS PAJARES, RAUL 24/02/1979 Suanzes San Blas52 M691352

12 20,27 GONZALEZ HERRERO, CARLOS 02/03/1973 Lynze Parla53 M76653

918 20,32 JIMENEZ RAMIREZ, RAFAEL 30/07/1975 Atletismo Alcorcon54 M664754

94 20,36 ALVAREZ DIAZ, MIGUEL ANGEL 29/08/1973 Ven y Corre Interval55 M743755

931 20,37 VELASCO ROZADA, ALBERTO 15/08/1974 C.D. Covibar56 M738456

822 20,42 BORRELLA VAQUERO, FELIPE ANTONIO 05/10/1973 A.A. Mostoles57 M317157

7 20,42 GARCIA SANCHEZ, ABEL 25/12/1976 Lynze Parla58 M677758

95 20,43 DEL VIEJO GONZALEZ, MIGUEL 26/09/1971 Ven y Corre Interval59 M295259

948 20,44 TORIJA HOMBRADOS, JOSE 20/10/1979 Canguro A.A.C.60 M957060

856 20,55 RODRIGUEZ ESTEVEZ, VICTOR 21/01/1977 AA Valdemoro Go Fit61 M78261

1348 21,06 MARTINEZ MARIAN, LUIS MIGUEL 03/07/1967 CA Torrejon de Ardoz62 M247062

903 21,07 GARCIA GARCIA, ROBERTO 19/05/1974 At. Fuenlabrada63 M959063

871 21,09 VACAS SANCHEZ, JULIAN 07/07/1971 Ajalkala64 M929164

1344 21,16 LOPEZ PEÑALVER, JUAN CARLOS 03/04/1968 Canal de Isabel II65 M584565

82 21,20 MILAN BURGOS, GABRIEL 08/02/1966 Union Atletica Coslada66 M83566

1343 21,23 ALVAREZ FERNANDEZ, FRANCISCO 01/05/1966 Canguro A.A.C.67 M280368

863 21,31 DE LA PEÑA PAMPANAS, MANUEL 06/06/1964 AA Valdemoro Go Fit68 M658469

1351 21,36 FERNANDEZ ARCIS, FRANCISCO JAVIER 23/08/1965 A.A. Mostoles69 M63870
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953 21,39 CAMARGO ARRANZ, TOMAS ANTONIO 25/09/1970 Canguro A.A.C.70 M226871

9 21,41 SANCHO CASTILLO, ARTURO 17/05/1977 Lynze Parla71 M650972

79 21,45 RODRIGUEZ CATALINA, ANTONIO 13/02/1977 Union Atletica Coslada72 M906273

864 21,49 DOÑORO BLAZQUEZ, RICARDO 06/10/1977 Ajalkala73 M640674

821 21,53 GAMEZ GARCI A‐CARPINTERO, LUIS 05/07/1974 A.A. Mostoles74 M63775

888 21,55 PONCE DE LEON LOPEZ, CARLOS 06/03/1973 At. Arroyomolinos75 M967876

81 22,04 RIOJA HUMANES, DANIEL 20/03/1974 Union Atletica Coslada76 M906677

887 22,06 SANCHEZ CHOCLAN, PEDRO 28/10/1976 At. Arroyomolinos77 M965278

932 22,09 SERRANO VERDUGO, CASTO 17/08/1972 CA Torrejon de Ardoz78 M958579

891 22,18 AZNAR VILLARREAL, JAVIER 02/07/1970 At. Arroyomolinos79 M967780

80 22,31 LOPEZ ESCUDERO, ANDRES 03/04/1976 Union Atletica Coslada80 M687081

38 22,58 VAQUERIZO SANCHO, ALEJANDRO 15/03/1969 Sporting Hortaleza81 M739482

858 23,43 DIAZ ESTEVEZ, JOSE MANUEL 28/06/1974 AA Valdemoro Go Fit82 M794883

928 24,28 RUIZ ORDOÑO, JESUS 22/10/1950 Atletismo Leganes83 M361484

925 25,59 MOLINA GUTIERREZ, JOSE JUAN CARLOS 24/06/1966 Atletismo Leganes84 M978685

927 26,09 GUTIERREZ SUAREZ, JOSE MANUEL 28/03/1961 Atletismo Leganes85 M190086

926 27,36 ALVAREZ SANTAMARIA, FRANCISCO JOSE 13/11/1961 Atletismo Leganes86 M630187

11 S/T RODRIGUEZ MARTIN, JOSE LUIS 04/10/1974 Lynze Parla87 M579788
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MASCULINOSexo: 

Distancia: 6000 m

Campeonato de Madrid de Veteranos de Campo a Traves por Clubes

Parla 21/12/2014Lugar: Fecha: 

VETERANO A MASCULINOCategoria: 

Dorsal Tiempo Nombre y Apellidos AñoPos. LicenciaGen. Puntos

Suanzes San Blas 191Posición: Club: Puntos:

531 3 3GARCIA RIVERA, MANUEL 09/03/1971 M56617,43

512 4 4RODRIGUEZ PEREZ, DAVID 04/12/1975 M138617,56

543 12 12CHACON RIFON, CARLOS MANUEL 01/12/1969 M26318,38

524 38 38CALERO GARRIDO, ANGEL 27/04/1973 M138819,44

505 52 52VIÑAS PAJARES, RAUL 24/02/1979 M691320,26

Ajalkala 342Posición: Club: Puntos:

8661 7 7ROPERO CABALLERO, ISRAEL 28/04/1977 M930818,11

8652 13 13PUEBLAS LOMINCHAR, ALBERTO 07/10/1977 M68918,41

8683 14 14BERLINCHES RODRIGO, JOSE MANUEL 26/04/1973 M65918,42

8674 26 26TORVISCO NAJARRO, MANUEL 13/07/1976 M929319,09

8705 37 37MARTINEZ CALERO, JOSE 31/07/1971 M533219,42

8696 47 47JIMENEZ VITON, JOSE JAVIER 15/07/1971 M930220,11

8717 64 64VACAS SANCHEZ, JULIAN 07/07/1971 M929121,09

8648 73 73DOÑORO BLAZQUEZ, RICARDO 06/10/1977 M640621,49

AA Valdemoro Go Fit 353Posición: Club: Puntos:

8591 2 2ORTEGA GARCIA, FRANCISCO 13/11/1971 M934917,40

8602 11 11RAMOS TORRES, EMILIO JESUS 16/02/1970 M894818,31

8543 22 22REBOLLO ALONSO, FRANCISCO JAVIER 23/07/1978 M794918,54

8564 61 61RODRIGUEZ ESTEVEZ, VICTOR 21/01/1977 M78220,55

8635 68 68DE LA PEÑA PAMPANAS, MANUEL 06/06/1964 M658421,31

8586 82 82DIAZ ESTEVEZ, JOSE MANUEL 28/06/1974 M794823,43

Canal de Isabel II 374Posición: Club: Puntos:

9391 8 8CAÑAMERO CITA, RAUL 21/11/1976 M9618,19

9362 10 10OVALLE ROJAS, CESAR ARTURO 12/10/1979 M52618,27

9423 19 19SERRANO GONZALEZ, ALBERTO 03/03/1971 M605618,51

9384 27 27PEREZ PRIETO, JOSE ENRIQUE 27/11/1978 M236819,12

9405 30 30MUÑOZ MARINA, DAVID 25/05/1976 M605719,23

9416 31 31MORILLO NOTARIO, CESAR 28/10/1975 M209419,31
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MASCULINOSexo: 

Distancia: 6000 m

Campeonato de Madrid de Veteranos de Campo a Traves por Clubes

Parla 21/12/2014Lugar: Fecha: 

VETERANO A MASCULINOCategoria: 

Dorsal Tiempo Nombre y Apellidos AñoPos. LicenciaGen. Puntos

9437 40 40GARCIA MARTIN, VICTOR MANUEL 03/02/1970 M605519,47

9358 45 45ILLERA LOPEZ, CARLOS 25/06/1979 M924220,07

13449 65 65LOPEZ PEÑALVER, JUAN CARLOS 03/04/1968 M584521,16

Canguro A.A.C. 565Posición: Club: Puntos:

9491 16 16VIDAL CALDES, RAFAEL 19/09/1976 M7518,45

9502 17 17MORENO IGLESIAS, FERNANDO 25/04/1975 M252118,46

9473 23 23GARCIA‐BADELL DELIBES, LUCAS 24/05/1979 M150218,58

13414 28 28DE LA VEGA ROBLES, ALEJANDRO 24/10/1969 M70619,18

9515 32 32SEA LONGARELA, CARLOS 20/12/1974 M275819,35

9546 43 43VEREDA MORATILLA, ANTONIO 14/06/1970 M220920,03

9527 49 49FERNANDEZ CALVIN, FERNANDO 23/04/1971 M320520,17

9488 60 60TORIJA HOMBRADOS, JOSE 20/10/1979 M957020,44

13439 67 67ALVAREZ FERNANDEZ, FRANCISCO 01/05/1966 M280321,23

95310 70 70CAMARGO ARRANZ, TOMAS ANTONIO 25/09/1970 M226821,39

A.D. Marathon 636Posición: Club: Puntos:

8341 1 1CADENAS DURAN, MIGUEL ANGEL 16/11/1972 M103517,39

8372 29 29GONZALEZ VALLEJO, MANUEL 09/01/1971 M213219,22

8323 33 33BARRERA BLANCO, CARLOS 17/06/1974 M853319,36

8314 35 35GUERRERO SIMARRO, JUAN ALBERTO 29/05/1978 M602219,38

8335 44 44MANZANO FLORES, ROBERTO 20/11/1973 M878620,05

8386 48 48PEREZ MARTIN, MIGUEL ANGEL 14/07/1971 M297020,14

Atletismo Alcorcon 727Posición: Club: Puntos:

9161 15 15RODRIGUEZ RIVERO, SERGIO 28/01/1979 M134018,43

9172 21 21BEDOYA NUÑEZ, DAVID 25/02/1978 M332318,53

9153 36 36LEDESMA HURTADO, JOSE MANUEL 13/11/1979 M484219,39

9194 51 51TORRALBA FERNANDEZ, ELOY 22/10/1970 M12120,22

9185 54 54JIMENEZ RAMIREZ, RAFAEL 30/07/1975 M664720,32

At. Fuenlabrada 748Posición: Club: Puntos:

9041 5 5GONZALEZ CALVO, JOSE MARIA 03/03/1973 M232617,56
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MASCULINOSexo: 

Distancia: 6000 m

Campeonato de Madrid de Veteranos de Campo a Traves por Clubes

Parla 21/12/2014Lugar: Fecha: 

VETERANO A MASCULINOCategoria: 

Dorsal Tiempo Nombre y Apellidos AñoPos. LicenciaGen. Puntos

9022 6 6JIMENEZ SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 02/12/1978 M421318,09

9033 63 63GARCIA GARCIA, ROBERTO 19/05/1974 M959021,07

C.D. Covibar 1009Posición: Club: Puntos:

13451 20 20LOBO DOMINGUEZ‐ROQUETA, JAIME 24/04/1969 M630618,52

9302 24 24CAÑAMON VALERA, ISRAEL 18/05/1975 M842719,01

9313 56 56VELASCO ROZADA, ALBERTO 15/08/1974 M738420,37

Sporting Hortaleza 11510Posición: Club: Puntos:

361 9 9ANTON MOTA, JOSE 11/03/1975 M515918,21

342 25 25TORRES CARBALLO, JOAQUIN 14/08/1977 M944819,03

383 81 81VAQUERIZO SANCHO, ALEJANDRO 15/03/1969 M739422,58

Ven y Corre Interval 13611Posición: Club: Puntos:

921 39 39CAÑADA CALLE, PEDRO JOAQUIN 15/06/1976 M743319,46

932 42 42MORENO BORREGUERO, PEDRO 07/05/1975 M744219,55

943 55 55ALVAREZ DIAZ, MIGUEL ANGEL 29/08/1973 M743720,36

954 59 59DEL VIEJO GONZALEZ, MIGUEL 26/09/1971 M295220,43

Union Atletica Coslada 15612Posición: Club: Puntos:

771 18 18CAMPOS TORRIJOS, JUAN MANUEL 01/02/1979 M591918,50

822 66 66MILAN BURGOS, GABRIEL 08/02/1966 M83521,20

793 72 72RODRIGUEZ CATALINA, ANTONIO 13/02/1977 M906221,45

814 76 76RIOJA HUMANES, DANIEL 20/03/1974 M906622,04

805 80 80LOPEZ ESCUDERO, ANDRES 03/04/1976 M687022,31

A.A. Mostoles 17213Posición: Club: Puntos:

8231 46 46PULIDO VALERO, DIEGO 11/10/1972 M89420,10

8222 57 57BORRELLA VAQUERO, FELIPE ANTONIO 05/10/1973 M317120,42

13513 69 69FERNANDEZ ARCIS, FRANCISCO JAVIER 23/08/1965 M63821,36

8214 74 74GAMEZ GARCI A‐CARPINTERO, LUIS 05/07/1974 M63721,53

Lynze Parla 18214Posición: Club: Puntos:

121 53 53GONZALEZ HERRERO, CARLOS 02/03/1973 M76620,27

72 58 58GARCIA SANCHEZ, ABEL 25/12/1976 M677720,42
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MASCULINOSexo: 

Distancia: 6000 m

Campeonato de Madrid de Veteranos de Campo a Traves por Clubes

Parla 21/12/2014Lugar: Fecha: 

VETERANO A MASCULINOCategoria: 

Dorsal Tiempo Nombre y Apellidos AñoPos. LicenciaGen. Puntos

93 71 71SANCHO CASTILLO, ARTURO 17/05/1977 M650921,41

114 87 87RODRIGUEZ MARTIN, JOSE LUIS 04/10/1974 M5797S/T

CA Torrejon de Ardoz 19015Posición: Club: Puntos:

13491 50 50DE LA CAL RUBIO, ALFREDO 05/06/1963 M762220,19

13482 62 62MARTINEZ MARIAN, LUIS MIGUEL 03/07/1967 M247021,06

9323 78 78SERRANO VERDUGO, CASTO 17/08/1972 M958522,09

At. Arroyomolinos 19316Posición: Club: Puntos:

8901 41 41SANCHEZ ESCRIBA, RUBEN 06/08/1973 M999619,53

8882 75 75PONCE DE LEON LOPEZ, CARLOS 06/03/1973 M967821,55

8873 77 77SANCHEZ CHOCLAN, PEDRO 28/10/1976 M965222,06

8914 79 79AZNAR VILLARREAL, JAVIER 02/07/1970 M967722,18

Atletismo Leganes 20117Posición: Club: Puntos:

9241 34 34MARTIN AGUADO, HECTOR 16/07/1974 M830419,38

9282 83 83RUIZ ORDOÑO, JESUS 22/10/1950 M361424,28

9253 84 84MOLINA GUTIERREZ, JOSE JUAN CARLOS 24/06/1966 M978625,59

9274 85 85GUTIERREZ SUAREZ, JOSE MANUEL 28/03/1961 M190026,09

9265 86 86ALVAREZ SANTAMARIA, FRANCISCO JOSE 13/11/1961 M630127,36
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Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre FechaNac ClubPos.

MASCULINOSexo: 

Distancia: 

LicenciaGen.

6000 m

Campeonato de Madrid de Veteranos de Campo a Traves por Clubes

Parla 21/12/2014Lugar: Fecha: 

Categoría: VETERANO B MASCULINO

842 18,16 VALIENTE VAZ, EMETERIO 14/09/1967 A.D. Marathon1 M101

42 18,20 DE LA FUENTE GONZALEZ, JAVIER 10/05/1966 Sporting Hortaleza2 M6152

974 18,38 RODRIGUEZ ARIAS, PEDRO 26/09/1966 Edward Athletic3 M3113

96 18,44 ANTA MIGUEL, MANUEL 06/11/1965 Ven y Corre Interval4 M74314

876 18,54 PRIETO MARTIN, JUAN 21/01/1967 Ajalkala5 M7505

874 18,57 BARRIL DUQUE, FRNCISCO JAVIER 18/11/1967 Ajalkala6 M92946

41 19,04 CASTREJON MERCHAN, JOSE MANUEL 01/03/1966 Sporting Hortaleza7 M4547

877 19,15 ALBA SANCHEZ, JUAN CARLOS 19/08/1965 Ajalkala8 M3768

46 19,22 RANZ HERRANZ, RAUL 15/06/1964 Sporting Hortaleza9 M7189

907 19,24 PRIETO FERNANDEZ, VICTOR 21/03/1967 At. Fuenlabrada10 M32710

847 19,25 BERNABE ORENCIO, JOSE LUIS 15/08/1960 A.D. Marathon11 M250111

98 19,25 CASTELLO DEL RIO, JESUS 24/03/1963 Ven y Corre Interval12 M47612

97 19,27 SAENZ GARCIA, GONZALO PATRICIO 17/03/1965 Ven y Corre Interval13 M330813

44 19,30 DOMINGUEZ CHACON, FRANCISCO 15/08/1964 Sporting Hortaleza14 M8214

45 19,37 LINIO DURAN, JULIO 30/03/1964 Sporting Hortaleza15 M66215

905 19,40 RUIZ ESPINOSA, JUAN FRANCISCO 23/06/1968 At. Fuenlabrada16 M198216

875 19,58 GARCIA MORAN, FRANCISCO JAVIER 03/07/1967 Ajalkala17 M66117

65 20,03 FERNANDEZ PEDREGOSA, JOSE MANUEL 21/03/1960 Suanzes San Blas18 M222418

56 20,05 DIAZ ALVAREZ, MANUEL 12/04/1967 Suanzes San Blas19 M422519

963 20,09 BARBERA CASILLAS, JUAN JOSE 05/06/1962 E.A. Majadahonda20 M224620

872 20,17 NARRO MORENO, FERNANDO 28/07/1969 Ajalkala21 M930421

908 20,24 RODRIGUEZ GOMEZ, SANTIAGO 22/12/1966 At. Fuenlabrada22 M630022

59 20,27 HURTADO GUTIERREZ, CARLOS MARIA 30/04/1966 Suanzes San Blas23 M222323

840 20,30 NARANJO SANCHEZ, JESUS 29/10/1969 A.D. Marathon24 M733524

843 20,38 JIMENEZ MIRANDA, ANDRES 25/09/1966 A.D. Marathon25 M266525

976 20,50 CANFRANC DOBLAS, LUIS MIGUEL 08/11/1960 Edward Athletic26 M270226

906 20,55 LOPEZ ARGUDO, PABLO 06/01/1967 At. Fuenlabrada27 M199827

965 21,12 RAMIREZ ARREGUI, RAFAEL IGNACIO 30/07/1961 E.A. Majadahonda28 M200928

921 21,23 JARAMILLO AGUADO, CARLOS 30/05/1964 Atletismo Alcorcon29 M28029

962 21,29 FERNANDEZ VELASCO, PABLO 12/09/1964 E.A. Majadahonda30 M338930

57 21,31 RODRIGUEZ AGUILAR, RAMON 11/08/1967 Suanzes San Blas31 M391931

923 21,40 DELGADO CRIADO, MANUEL 06/05/1959 Atletismo Alcorcon32 M74532

845 21,45 ARRANZ SANZ, JOSE ANGEL 09/09/1964 A.D. Marathon33 M636533

973 21,50 RAPADO BARBERO, ANIBAL 26/06/1967 Edward Athletic34 M757834
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Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre FechaNac ClubPos.

MASCULINOSexo: 

Distancia: 

LicenciaGen.

6000 m

Campeonato de Madrid de Veteranos de Campo a Traves por Clubes

Parla 12/12/2129Lugar: Fecha: 

922 21,53 BARRERO RUEDA, JUAN CARLOS 15/07/1962 Atletismo Alcorcon35 M48335

873 21,57 BLANCO GONZALEZ, JAVIER 16/01/1968 Ajalkala36 M186336

844 21,58 FERNANDEZ TAHOCES, JOSE ANTONIO 09/05/1965 A.D. Marathon37 M514737

975 22,03 LIROZ GARCIA, JOSE MIGUEL 16/08/1963 Edward Athletic38 M829738

22 22,04 RABADAN CARRASCO, ANTONIO 11/07/1960 Lynze Parla39 M115439

63 22,40 PALANCAR DE LA TORRE, JOSE LUIS 22/11/1964 Suanzes San Blas40 M392240

43 22,48 BERMUDEZ TEJADA, JULIO 23/04/1965 Sporting Hortaleza41 M262241

16 23,12 MOLINA PARRA, DIONISIO 24/11/1968 Lynze Parla42 M151442

61 23,26 MESTRE RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 29/01/1965 Suanzes San Blas43 M248643

846 24,25 GALLEGO ANDRADA, JOSE JAVIER 22/04/1964 A.D. Marathon44 M125744

20 24,37 GALAN MORENO, FELIX LUIS 10/07/1961 Lynze Parla45 M243745

21 24,47 COBO FERNANDEZ, FERNANDO 16/04/1960 Lynze Parla46 M14346

977 25,14 GONZALEZ SANCHEZ, JOSE LUIS 02/12/1957 Edward Athletic47 M22547

66 25,24 GONZALO GARZON, JOSE ALBERTO 19/02/1960 Suanzes San Blas48 M752848

62 25,24 GARCIA ZAHONERO, AGUSTIN 22/05/1964 Suanzes San Blas49 M38249

64 25,55 DEL VAL MELUS, PABLO 23/01/1962 Suanzes San Blas50 M266250

18 25,56 GARCIA ROMERO, JESUS 24/12/1965 Lynze Parla51 M627951

19 26,41 SOLIS LAVADO, JESUS 14/09/1964 Lynze Parla52 M269952

55 27,17 SOPEÑA ESTEBAN, JUAN ANTONIO 29/08/1969 Suanzes San Blas53 M391753
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MASCULINOSexo: 

Distancia: 6000 m

Campeonato de Madrid de Veteranos de Campo a Traves por Clubes

Parla 21/12/2014Lugar: Fecha: 

VETERANO B MASCULINOCategoria: 

Dorsal Tiempo Nombre y Apellidos AñoPos. LicenciaGen. Puntos

Sporting Hortaleza 181Posición: Club: Puntos:

421 2 2DE LA FUENTE GONZALEZ, JAVIER 10/05/1966 M61518,20

412 7 7CASTREJON MERCHAN, JOSE MANUEL 01/03/1966 M45419,04

463 9 9RANZ HERRANZ, RAUL 15/06/1964 M71819,22

444 14 14DOMINGUEZ CHACON, FRANCISCO 15/08/1964 M8219,30

455 15 15LINIO DURAN, JULIO 30/03/1964 M66219,37

436 41 41BERMUDEZ TEJADA, JULIO 23/04/1965 M262222,48

Ajalkala 192Posición: Club: Puntos:

8761 5 5PRIETO MARTIN, JUAN 21/01/1967 M75018,54

8742 6 6BARRIL DUQUE, FRNCISCO JAVIER 18/11/1967 M929418,57

8773 8 8ALBA SANCHEZ, JUAN CARLOS 19/08/1965 M37619,15

8754 17 17GARCIA MORAN, FRANCISCO JAVIER 03/07/1967 M66119,58

8725 21 21NARRO MORENO, FERNANDO 28/07/1969 M930420,17

8736 36 36BLANCO GONZALEZ, JAVIER 16/01/1968 M186321,57

Ven y Corre Interval 293Posición: Club: Puntos:

961 4 4ANTA MIGUEL, MANUEL 06/11/1965 M743118,44

982 12 12CASTELLO DEL RIO, JESUS 24/03/1963 M47619,25

973 13 13SAENZ GARCIA, GONZALO PATRICIO 17/03/1965 M330819,27

A.D. Marathon 364Posición: Club: Puntos:

8421 1 1VALIENTE VAZ, EMETERIO 14/09/1967 M1018,16

8472 11 11BERNABE ORENCIO, JOSE LUIS 15/08/1960 M250119,25

8403 24 24NARANJO SANCHEZ, JESUS 29/10/1969 M733520,30

8434 25 25JIMENEZ MIRANDA, ANDRES 25/09/1966 M266520,38

8455 33 33ARRANZ SANZ, JOSE ANGEL 09/09/1964 M636521,45

8446 37 37FERNANDEZ TAHOCES, JOSE ANTONIO 09/05/1965 M514721,58

8467 44 44GALLEGO ANDRADA, JOSE JAVIER 22/04/1964 M125724,25

At. Fuenlabrada 485Posición: Club: Puntos:

9071 10 10PRIETO FERNANDEZ, VICTOR 21/03/1967 M32719,24

9052 16 16RUIZ ESPINOSA, JUAN FRANCISCO 23/06/1968 M198219,40
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9083 22 22RODRIGUEZ GOMEZ, SANTIAGO 22/12/1966 M630020,24

9064 27 27LOPEZ ARGUDO, PABLO 06/01/1967 M199820,55

Suanzes San Blas 606Posición: Club: Puntos:

651 18 18FERNANDEZ PEDREGOSA, JOSE MANUEL 21/03/1960 M222420,03

562 19 19DIAZ ALVAREZ, MANUEL 12/04/1967 M422520,05

593 23 23HURTADO GUTIERREZ, CARLOS MARIA 30/04/1966 M222320,27

574 31 31RODRIGUEZ AGUILAR, RAMON 11/08/1967 M391921,31

635 40 40PALANCAR DE LA TORRE, JOSE LUIS 22/11/1964 M392222,40

616 43 43MESTRE RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 29/01/1965 M248623,26

667 48 48GONZALO GARZON, JOSE ALBERTO 19/02/1960 M752825,24

628 49 49GARCIA ZAHONERO, AGUSTIN 22/05/1964 M38225,24

649 50 50DEL VAL MELUS, PABLO 23/01/1962 M266225,55

5510 53 53SOPEÑA ESTEBAN, JUAN ANTONIO 29/08/1969 M391727,17

Edward Athletic 637Posición: Club: Puntos:

9741 3 3RODRIGUEZ ARIAS, PEDRO 26/09/1966 M31118,38

9762 26 26CANFRANC DOBLAS, LUIS MIGUEL 08/11/1960 M270220,50

9733 34 34RAPADO BARBERO, ANIBAL 26/06/1967 M757821,50

9754 38 38LIROZ GARCIA, JOSE MIGUEL 16/08/1963 M829722,03

9775 47 47GONZALEZ SANCHEZ, JOSE LUIS 02/12/1957 M22525,14

E.A. Majadahonda 788Posición: Club: Puntos:

9631 20 20BARBERA CASILLAS, JUAN JOSE 05/06/1962 M224620,09

9652 28 28RAMIREZ ARREGUI, RAFAEL IGNACIO 30/07/1961 M200921,12

9623 30 30FERNANDEZ VELASCO, PABLO 12/09/1964 M338921,29

Atletismo Alcorcon 969Posición: Club: Puntos:

9211 29 29JARAMILLO AGUADO, CARLOS 30/05/1964 M28021,23

9232 32 32DELGADO CRIADO, MANUEL 06/05/1959 M74521,40

9223 35 35BARRERO RUEDA, JUAN CARLOS 15/07/1962 M48321,53

Lynze Parla 12610Posición: Club: Puntos:

221 39 39RABADAN CARRASCO, ANTONIO 11/07/1960 M115422,04
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MASCULINOSexo: 

Distancia: 6000 m

Campeonato de Madrid de Veteranos de Campo a Traves por Clubes

Parla 21/12/2014Lugar: Fecha: 

VETERANO B MASCULINOCategoria: 

Dorsal Tiempo Nombre y Apellidos AñoPos. LicenciaGen. Puntos

162 42 42MOLINA PARRA, DIONISIO 24/11/1968 M151423,12

203 45 45GALAN MORENO, FELIX LUIS 10/07/1961 M243724,37

214 46 46COBO FERNANDEZ, FERNANDO 16/04/1960 M14324,47

185 51 51GARCIA ROMERO, JESUS 24/12/1965 M627925,56

196 52 52SOLIS LAVADO, JESUS 14/09/1964 M269926,41
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Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre FechaNac ClubPos.

MASCULINOSexo: 

Distancia: 

LicenciaGen.

4500 m

Campeonato de Madrid de Veteranos de Campo a Traves por Clubes

Parla 21/12/2014Lugar: Fecha: 

Categoría: VETERANO C MASCULINO

848 14,34 SOLANA RAMIREZ, BLAS 11/01/1959 A.D. Marathon1 M21

956 15,03 ZAPATA GARCÍA, RUFINO 17/08/1959 Canguro A.A.C.2 M25252

849 15,06 MARTIN HERNANDEZ, PEDRO 09/09/1957 A.D. Marathon3 M20183

850 15,12 SOTOMAYOR CABRERA, FEDERICO EDMUNDO 27/11/1957 A.D. Marathon4 M69724

852 15,19 MORALES SOTO, ROMAN 12/08/1953 A.D. Marathon5 M74935

72 15,34 RIOS RODRIGUEZ, PEDRO 09/06/1957 Suanzes San Blas6 M89956

67 15,38 ANTON VALENTI, ANGEL 28/03/1959 Suanzes San Blas7 M24827

960 15,48 ODRIOZOLA LINO, JAVIER 02/11/1952 Canguro A.A.C.8 M26618

968 15,53 GARCIA ALVAREZ, LEONARDO 10/12/1955 E.A. Majadahonda9 M17239

71 16,08 CERDEIRA GARCIA, MANUEL ADOLFO 08/10/1957 Suanzes San Blas10 M224810

70 16,22 RIOS GONZALEZ, ANTONIO 15/12/1958 Suanzes San Blas11 M392511

967 16,40 SALOM PIQUERES, JOSE MARIA 07/05/1957 E.A. Majadahonda12 M643712

851 16,59 LOPEZ MORENO, ANGEL 23/12/1953 A.D. Marathon13 M476113

73 17,04 CUADRADO LOPEZ, ENRIQUE 01/02/1956 Suanzes San Blas14 M392814

957 17,17 ISASI ZARAGOZA, JOSE IGNACIO 10/04/1956 Canguro A.A.C.15 M3215

76 17,23 RODRIGUEZ MARTIN, ISIDRO 12/09/1954 Suanzes San Blas16 M139216

68 17,37 DE VERA CABAÑES, PABLO 30/06/1959 Suanzes San Blas17 M227417

959 17,38 FONDEVILA TABOADA, MANUEL ANGEL 02/01/1952 Canguro A.A.C.18 M957118

969 17,44 MARTIN BLAS, JESUS 21/02/1946 E.A. Majadahonda19 M41619

984 18,04 LOPEZ LOPEZ, JUAN CARLOS 31/12/1949 Iberia20 M369920

69 19,08 LOZANO APARICIO, JOAQUIN 25/08/1958 Suanzes San Blas21 M866821

33 19,16 ALONSO DOMINGO, MANUEL 21/03/1936 Lynze Parla22 M57622

75 19,31 LANGA HONTORIA, JUAN JOSE 21/11/1954 Suanzes San Blas23 M55023

74 19,44 MARTINEZ GONZALEZ, ENRIQUE A. 07/04/1955 Suanzes San Blas24 M219224

32 19,54 CANO ALCOLEA, ANGEL 06/01/1938 Lynze Parla25 M114325

966 19,58 PEINADO GOMEZ‐REY, DOROTEO 10/08/1958 E.A. Majadahonda26 M941626

982 20,58 LOZANO GIGANTE, MANUEL 19/09/1952 Iberia27 M362427

30 23,24 VADILLO MAYA, GABRIEL 10/06/1945 Lynze Parla28 M588428
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MASCULINOSexo: 

Distancia: 4500 m

Campeonato de Madrid de Veteranos de Campo a Traves por Clubes

Parla 21/12/2014Lugar: Fecha: 

VETERANO C MASCULINOCategoria: 

Dorsal Tiempo Nombre y Apellidos AñoPos. LicenciaGen. Puntos

A.D. Marathon 81Posición: Club: Puntos:

8481 1 1SOLANA RAMIREZ, BLAS 11/01/1959 M214,34

8492 3 3MARTIN HERNANDEZ, PEDRO 09/09/1957 M201815,06

8503 4 4SOTOMAYOR CABRERA, FEDERICO EDMUNDO 27/11/1957 M697215,12

8524 5 5MORALES SOTO, ROMAN 12/08/1953 M749315,19

8515 13 13LOPEZ MORENO, ANGEL 23/12/1953 M476116,59

Suanzes San Blas 232Posición: Club: Puntos:

721 6 6RIOS RODRIGUEZ, PEDRO 09/06/1957 M899515,34

672 7 7ANTON VALENTI, ANGEL 28/03/1959 M248215,38

713 10 10CERDEIRA GARCIA, MANUEL ADOLFO 08/10/1957 M224816,08

704 11 11RIOS GONZALEZ, ANTONIO 15/12/1958 M392516,22

735 14 14CUADRADO LOPEZ, ENRIQUE 01/02/1956 M392817,04

766 16 16RODRIGUEZ MARTIN, ISIDRO 12/09/1954 M139217,23

687 17 17DE VERA CABAÑES, PABLO 30/06/1959 M227417,37

698 21 21LOZANO APARICIO, JOAQUIN 25/08/1958 M866819,08

759 23 23LANGA HONTORIA, JUAN JOSE 21/11/1954 M55019,31

7410 24 24MARTINEZ GONZALEZ, ENRIQUE A. 07/04/1955 M219219,44

Canguro A.A.C. 253Posición: Club: Puntos:

9561 2 2ZAPATA GARCÍA, RUFINO 17/08/1959 M252515,03

9602 8 8ODRIOZOLA LINO, JAVIER 02/11/1952 M266115,48

9573 15 15ISASI ZARAGOZA, JOSE IGNACIO 10/04/1956 M3217,17

9594 18 18FONDEVILA TABOADA, MANUEL ANGEL 02/01/1952 M957117,38

E.A. Majadahonda 404Posición: Club: Puntos:

9681 9 9GARCIA ALVAREZ, LEONARDO 10/12/1955 M172315,53

9672 12 12SALOM PIQUERES, JOSE MARIA 07/05/1957 M643716,40

9693 19 19MARTIN BLAS, JESUS 21/02/1946 M41617,44

9664 26 26PEINADO GOMEZ‐REY, DOROTEO 10/08/1958 M941619,58

Lynze Parla 755Posición: Club: Puntos:

331 22 22ALONSO DOMINGO, MANUEL 21/03/1936 M57619,16
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MASCULINOSexo: 

Distancia: 4500 m

Campeonato de Madrid de Veteranos de Campo a Traves por Clubes

Parla 21/12/2014Lugar: Fecha: 

VETERANO C MASCULINOCategoria: 

Dorsal Tiempo Nombre y Apellidos AñoPos. LicenciaGen. Puntos

322 25 25CANO ALCOLEA, ANGEL 06/01/1938 M114319,54

303 28 28VADILLO MAYA, GABRIEL 10/06/1945 M588423,24
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